共 Y7-250（2022.04 改）                岩井コスモ証券株式会社           A4 2022.04 （社） 保⑦

 保有個人データ等に関する開示請求書

   年  月  日

岩井コスモ証券株式会社 御中

申請人

住  所

氏  名

※

実

印

代理人

住  所

氏  名

認

印

 私は、「個人情報の保護に関する法律」第 33条に基づき、貴社における申請人の保有個人データま

たは個人データを第三者に提供した際の記録もしくは第三者から提供を受けた際の記録（以下、「保有

個人データ等」といいます。）の開示を、下記のとおりここに請求いたします。

記

１．開示項目

２．開示方法 開示内容を記載した書面の上記住所への郵送（注）

（注）他にご希望の開示方法がある場合は、以下に具体的にご記入ください。

なお、方法によってはご希望に添えない場合がありますので、あらかじめご了承願います。

３．交付枚数   枚

４．添付書類 □本人   （□本人確認書類 □印鑑証明書※）

       □法定代理人（□本人確認書類 □資格証明書）

       □任意代理人（□本人確認書類 □委任状）

※当社に届出印を登録されている方は、実印の代わりに届出印を捺印してください。その場合は、印鑑証明書の
添付は不要です。

【社用欄】

部店コード お客様コード 扱者コード 【

営
業

】

部店長 扱者 【

管
理

】

検印 扱者

（開示請求する保有個人データ等の内容をご記入ください）